
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 7» г. Кизилюрта 

(МБОУ «СОШ №7» г.Кизилюрта) 
Адрес: 368124, Республика Дагестан 
г. Кизилюрт, улица им. Г.Цадасы 40 «А» 

телефон (887 234) 3-19-59 
е -тай: $0$Ь7к1/Пиг1@уап(1ехлч1 

П Р И К А З 

от 20.02.2023 № 31-П 

О закреплении наставнических пар 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 
работников МБОУ «СОШ №7» г. Кизилюрта, утвержденным приказом от 20.02.2023 
№ 29-П, в целях организации наставничества, 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1 Закрепить с 20.02.2023 по 25.05.2023 наставнические пары: 

. 1 учитель физики Омарова Ж. А. (наставник); 

.2 учитель физики Магомедова А Р. (наставляемый); 

.3 учитель математики Магомедова Е.М. (наставник); 

.4 учитель математики Сагидмагомедова Б.М. (наставляемый); 

.5 учитель физической культуры Насрудинов И Х. (наставник); 

.6 учитель физической культуры Османов С.Т. (наставляемый); 

.7 учитель начальных классов Атавова С Б. (наставник); 

.8 учитель начальных классов Ибрагимова М.И. (наставляемый); 

.9 учитель начальных классов Тупакова Г.М. (наставник); 
10 учитель начальных классов Халитова Д Б. (наставляемый). 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителей директора по 
УВР Сардарову Н.С. и Канбулатову М.Д. 

Директор МБОУ «СОШ №7» 

С приказом ознакомлены: 

А.С. Исаева 

Сардарова Н.С. 

^ и & о ^ У у Канбулатова М.Д. 


